Tungkol sa Pagsisiyasat ng Kasapi ng Pamamahay

Ang pagsisiyasat na ito ay sinimulan mula Fiscal year 2008(Heisei 20) kasabay ang

pinagsanib asosasyon ng Katipunan ng Pangsariling Pamumuno ng Prebensyon:Jishu

Bosaikai sa Sakuna,Konseho ng Pangangalaga sa Lokalidad at Bata:Minsei-Iin Jido-Iin

Kyogikai at Pamahalaan ng Yaizu city.

Nilikha ito para sa kumpirmasyon ng kaligtasan sa loob ng lokalidad at bilang paghahanda

ng Pangangalaga sa Lokalidad at Bata(Minsei-Iin Jido-Iin).

Sa loob ng porma,may bahagi saan kinakailangan isulat ang pribadong impormasyon ng

bawat mamamayan subalit hindi ito gagamitin sa ibang layunin maliban sa nakasulat sa

itaas.

Isulat sa porma ng pagsisiyasat ang kasalukuyang situwasyon sa punto ng Hunyo 1,

2023(Reiwa 5).

Ang porma ng pagsisiyasat ay triplicate. Gumamit ng ballpen at lakasan ang pagsulat.

Para sa pamamahay na mayroong kasapi na higit pa sa 8 katao ,manyaring isulat sa

blankong bahagi o kaya ay humingi ng dagdag na porma mula sa Puno ng Asosasyon ng

Kapitbahayan sa lokalidad:Chonaikaicho at sulatan ito.